Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Героя Советского Союза В.И.Ерменеева с.Сабакаево
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

П Р И К А З

02.09.2022 г.                              № 4-п

с.Сабакаево

Об обеспечении санитарно-эпидемиологического благополучия
в МБОУ «Средняя школа имени В.И. Ерменеева с.Сабакаево»

На основании Письма Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской
области № 73-01-08 от 24.08.2022 года, в целях обеспечения безопасности
жизни и здоровья обучающихся и сотрудников МБОУ «Средняя школа
имени В.И.Ермееева с.Сабакаево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем сотрудникам пищеблока обеспечить проведение мероприятий,

направленных на профилактику новой коронавирусной инфекции.

2. Диспетчеру по питанию Губайдулловой О.С.:

2.1. Обеспечить заключение договоров с надежными поставщиками,

обеспечивающими своевременную доставку продуктов с сопровождением

документов, подтверждающих их качество и безопасность.

2.2. Обеспечить выполнение норм по калорийности, вложению белков,

жиров, углеводов, микроэлементов и витаминов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Директор                                                                          Л.В. Набойщикова

     С приказом ознакомлены                                                   А.Н.Гиматдинова

                                                                                                    Л.А.Матюнина

                                                                                                    О.С.Губайдуллова

                                                                                                    З.Юсупова

		2022-09-16T11:56:27+0400
	директор Набойщикова Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа